virum  magistrum  Ludovicum  Tronchay,  in  hac  ecclesia  sco- 
lasticum  ac  canonicum  4  [XVI]. 

1.  Dom  Piolin,  Eglise  du  Mans,  t.  IV,  p.  477,  le  place,  probablement 
au  hasard,  sous  Robert  de  Clinchamp,  évêque  du  Mans  de  1300  à  1309. 

2.  Probablement  le  Gué,  à  Nogent-le-Bernard,  Sarthe. 
3.  Peut-être  les  Peautrières  au  Breil.  Voir  au  26  mars. 

4.  Dom  Piolin,  Eglise  du  Mans,  t.  V,  p.  33,  le  place  au  xiv«  siècle,  sous 

Michel  de  Brèche.  Il  vivait  au  xvi^  siècle.  Il  était  scolastique  en  1540  et 
était  mort  en  1559.  Arch.  de  la  Sarthe,  G  19,  fol.  214. 
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V  idus  junii. 

[9  juin].  —  Cenomannis,  depositio  sancti  Liborii  episcopi 
et  confessons  l  [M]. 

MM  idus  junii. 

[10  juin].  —  Sic  obiit  Nichol,  filius  Vial,  qui  ad  restau- 
racionem  tabule,  xx  solidos  dédit  et  famulis  hujus  ecclesie 

unam  summam  vini  quotannis  reddendam,  de  vinea  que  est 

ad  locum  qui  dicitur  Fons  Sancti  Martini  2.Cujus  anima  re- 
quiescat  in  pace  [M]. 

[10  juin  1367].  —  Obiit  bone  memorie  dominus  Michael 

de  Brechia,  episcopus  Cenomanensis  3,  cujus  anniversarium 
est  solemne  et  valet  quatuor  libres,  super  medietaria  du  Ré 

in  parrochia  de  Fayaco4,  quam  medietariam,  cum  pertinentiis 
suis,  pro  suo  legavit  anniversario  antedicto,  et  sacriste  et 
sonitoribus  x  solidos  [XIV]. 

[10  juin].  —  Eodem  die,  anniversarium  magistri  Pétri 
Bouju,  in  medicina  licenciatus,  canonici  hujus  ecclesie  et 

rector  ecclesie  parrochialis  du  Horp  5,  qui  nobis  dédit  novem 
marchas  argent!  pro  suo  anniversario  quolibet  anno  faciendo. 
Valet  xxx  solidos  [XV]. 

III  idus  junii. 

[11  juin].  —  Sic  obiit  Radulphus,  vicecomes  6  [M]. 

II  idus  junii. 

[12  juin].  —  Sic  obiit  Hardoinus,  presbiter,  decanus  Cas- 
trilidi,  vir  liberalis  et  mansuetus,  qui,    pro   remedio   anime 

sue,  dédit  huic  sancte  ecclesie,  xxli  libras  cenomanensium  ad 

1.  Saint  Liboire,  évèque  du  Mans,  avant  le  ve  siècle. 
2.  La  Fontaine-Saint-Martin,  auprès  du  Mans,  sur  la  route  de  Bonné- 

table. 

3.  Michel  de  Brèche,  évèque  du  Mans  par  bulle  du  31  juillet  1355, 

mourut  le  13  juin  1367.  (Voir  Province  du  Maine,  VII,  307).  C'est  ici  une 
nouvelle  preuve  de  l'arbitraire  avec  lequel  était  fixé  le  jour  auquel  devait se  célébrer  un  anniversaire.